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Medyczna marihuana legalna w Niemczech

To, że medyczna marihuana jest skutecznym lekarstwem w walce ze stwardnieniem
rozsianym, rakiem, Alzheimerem oraz bólem, nie jest nowością. To rozwiązanie staje się
coraz popularniejsze, dlatego też coraz więcej krajów decyduje się na jego legalizację. Parę
miesięcy temu nastąpiło to w 3 amerykańskich stanach, a teraz ten kontrowersyjny pomysł
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wkracza również do Europy.

A to za sprawą rządu Niemiec, który właśnie zalegalizował marihuanę do celów medycznych.
Dotychczas możliwość podjęcia takiego leczenia wiązała się z trudnym procesem zdobycia
zezwolenia, a od ostatniej uchwały leki z wyciągiem konopi będzie można dostać w aptece na receptę.

Niemieccy lekarze zakasują rękawy i zabierają się do pracy nad stworzeniem odpowiednich kuracji
dla swoich przewlekle chorych pacjentów, którzy nie oddziaływali dobrze na dostępne do tej pory na
rynku leki. Liczby mówią same za siebie, w 2014 ilość importowanych leków na bazie medycznej
marihuany wynosiła 48,5 kilogramy, w roku następnym 93 kilogramy, a w zeszłym roku aż 170
kilogramów, co daje prawie dwukrotny wzrost względem roku 2015.

Mimo że rozmowy na ten temat z Polsce pojawiają się od bardzo dawna, nie zapadły jeszcze żadne
decyzje w tym kierunku. A jak Wam podoba się taka propozycja? Czy uważacie, że medyczna
marihuana jest potrzebna w naszym kraju?

Źródło: Deutsche Welle
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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